
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowych Gminy Miasto Elbląg służebnościami przesyłu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 

ze zm.) oraz § 16 Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Miasto Elbląg oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr XIV/265/2008 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Miasto Elbląg oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2016r., poz. 3794 ze zm.),  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się obciążyć nieruchomości gruntowe, stanowiące własność Gminy Miasto Elbląg, 

szczegółowo opisane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, służebnością przesyłu na rzecz Polskiej 

Spółki Gazownictwa sp z o. o. Oddział Zakład Gazowniczy w Olsztynie. 

2. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności zostaną określone w protokole z rokowań. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 15/2023 

Prezydenta Miasta Elbląg 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Zalacznik1.pdf 

file:///C:/Users/syprz/AppData/Local/Temp/Legislator/602CEE1A-399B-422C-BECA-770BBCED3DC9/Zalacznik1.pdf

